

Request for Proposal

RFP 2025-72-002 March 25, 2025

Addendum #1

Question # 1 For the collection of overnight and firewood fees, are those to be returned to the Town, or is it whatever we collect we keep? Answer # 1

This would be your income.

Question # 2 Is it cash only or is there an e-transfer/debit/credit option? <u>Answer # 2</u> It's your choice on what payments you take.

Question # 3 What are the overnight and firewood fees for the upcoming summer season? Answer # 3 This is a discussion for the winning Bidder. I would plan on \$20.00 to \$25.00 a night.

Question # 4 Since the day-use area is year-round, are we responsible for snow removal during the winter months? Answer # 4

Yes, but just for the recreation lease area. Yellowhead County is responsible for the entrance.